
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTE ed esaminate le disposizioni contenute nella comunicazione della Regione Piemonte con 

circolare n. 3/RE del 08.02.2010, in relazione alle spese di cui all'oggetto; 

 

RITENUTA la necessità di provvedere all'approvazione del rendiconto delle spese sostenute per 

l'attuazione delle consultazioni elettorali del 28/29 marzo 2010; 

 

ACCERTATA la regolarità della documentazione di tali spese, effettuate a fronte di determinazioni 

di impegno e di liquidazione; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio ai sensi del D.Lgvo 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di approvare il rendiconto delle spese di cui in narrativa, parte integrante e sostanziale della 

presente, negli importi di seguito indicati, la cui somma ammonta complessivamente ad euro 

4.365,69. 

 

Di dare atto che la spesa verrà rimborsata dalla Regione Piemonte. 

 

Di dare atto inoltre che il rimborso suddetto trova idonea imputazione all'intervento 6.00.05 del 

bilancio corrente esercizio. 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



   

PROSPETTO RIEPILOGATIVO DELLE SPESE DI CUI SI RICHIEDE 

IL RIMBORSO REGIONALE 

 

 

Comune di Anzola d’Ossola     Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPESE DI CUI SI RICHIEDE IL RIMBORSO IMPORTO 

TOTALE 

SPESE  

€ 

A. 

 

Spese per le competenze corrisposte ai componenti dei seggi elettorali  

- Onorari componenti dei seggi                                € 750,00 

- Indennità di missione ai presidenti di seggio        €..................... 

 

 

750,00 

 

B. 

 

Spese per la retribuzione di prestazioni straordinarie 

Dipendenti autorizzati n. 02 

Ore autorizzate ed effettivamente svolte n. 109,30  

 

1.529,12 

C. 

 

Spese per l’assunzione di personale a tempo determinato === 

D. 

 

Spese relative agli stampati o software sostitutivi non forniti direttamente 

dallo Stato o dalla Regione  

286,57 

E. 

 

Spese per il trasporto del materiale di arredamento delle sezioni elettorali e 

per il montaggio e lo smontaggio delle cabine 

=== 

F. 

 

Spese telefoniche straordinarie per esigenze connesse alle elezioni === 

G. 

 

Spese per la propaganda elettorale 1.200,00 

H. Spese l’allestimento dei seggi 600,00 

I. 

 

Spese postali per la revisione delle liste elettorali === 

J. Spese per la consegna delle tessere elettorali  

 

=== 

K. Altre spese 

- Forniture                                                                 €........................  

- Personale A.T.A. n................................................ €........................ 

- Altro personale                                                       €........................ 

 

=== 

 

                                                                                                        TOTALE SPESE 

4.365,69 

  


